
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PILIES G., VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 57.00 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

337 000 €  (5 912.28 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.00 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 337 000 € (5 912.28 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Kitas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Šarvuotos durys, Lauko terasa, Detalus planas, Aukštos lubos, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodama unikalios patalpa Senamiesčio širdyje, Pilies g. 6, Pilies pasaže!

• Aukštos lubos.

• Pirmame aukšte.

• Pietinėje pusėje. Šviesios ir erdvios.



• Strategiškai puikioje vietoje, Senamiestyje. • Patalpos yra Pilies pasaže, įėjimas per bromą.

• Tinkamos įvairiai veiklai, paslaugų, menų dirbtuvėms, galerijai, prekybai.

• Esant poreikiui. Patalpų paskirtis gali būti pakeista į gyvenamąją. Tokia paskirtis buvo iš pradžių.

• Patalpos yra ramiame, jaukiame vidiniame kiemelyje, Pilies pasaže. Tik keli žingsniai nuo judrios ir turistų
mėgiamos pagrindinės pilies gatvės.

Istoriniame pastate:

Namas arka per Bernardinų gatvę sujungtas su Pilies g. 8 pastatu. Mūriniai poezijos pastatai greičiausiai statyti XV
a. G. Brauno. Tyrimais nustatyta, kad namas, prie Pilies gatvės statytas velyvojo Renesanso laikotarpiu, iki mūsų
dienų išsaugojo senąją struktūrą ir XVI a. fasadą, renesansinį langų dekorą.

Pirmieji XV a. statyto namo (dabar – Pilies g. 6) savininkai buvo didikai Radvilos. 1575 m. pastatą įsigijęs vyskupas
Valerijonas Protasevičius jį padovanojo Vilniaus katedros kapitulai. Čia įsikūrė Romos katalikų dvasinė konsistorija,
Vilniaus vyskupijos kanceliarija ir archyvas.

Esame atviri Jūsų pasiūlymams! Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.

PARDUODATE? Skambinkite – nemokamai konsultuojame, nemokamai nustatome Jūsų objekto rinkos kainą.

Tel. +370 63010914

aiste@ntekspertai.com

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370630 10914
Susisiekti el.paštu: aiste@ntekspertai.com






